sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2023

P.A.: Nº 0020/2023 – INEXIGIBILIDADE Nº 004/2023 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 / FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ:
31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: R F OLIVEIRA JUNIOR SERVIÇOS – CNPJ:
19.053.561/0001-87 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO A REALIZAÇÃO DA
JORNADA PEDAGÓGICA DO ANO LETIVO DE 2023, O QUAL SERÁ ADMINISTRADO ATRAVÉS
DE PALESTRAS E OFICINAS, COM A APLICAÇÃO DO TEMA “ESTRATÉGIAS PARA
POTENCIALIZAR A EDUCAÇÃO MUNICIPAL”, A SER REALIZADA NOS DIAS 23 E 24 DE
FEVEREIRO DE 2023 – VALOR GLOBAL:  R$ 30.720,00 (TRINTA MIL SETECENTOS E VINTE
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE:
2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.1001 /
1.540.0000 – VIGÊNCIA 22/02/2023 A 22/04/2023 – DATA DA ASSINATURA: 22/02/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90A3887A44C0F69995D2945908595BC1

		2023-02-24T16:53:57-0300